

Ilu teeb hingele head

Foto Raimo Metsamärt



Nende maalide juures ei ole pintsli kasutatud.

Ineta Tulimäe on Lätis sündinud pedagoog ja tšellomängija, kes on lõpetanud Cesise muusikakooli ja juhendanud projektipõhiselt ka Põltsamaa muusikakooli suvekoolis tšellomängijaid. Kuni jaanuari lõpuni on Põltsamaa Raamatukogus võimalik näha tema akrüülmaalide näitust, mis kannab nime „Hingele.“

„Tegemist on kahe viimase aasta töödega, alustasingi selle valdkonnaga tegelikult esimest korda 2,5 aastat tagasi,“ sõnas Ineta. Tema sõnul kannab maalimisstiil nime voolav akrüül ning tegemist on küllalt uue stiiliga. „Kui nägin esmakordselt maalide valmistamise videosid,

oli see minu jaoks täiesti uus maailm.“ Pintsli siin ei kasutata (kui ehk ainult viimistlemiseks), värv segatakse mingi liisaainega (näiteks veega) ja see valatakse teatud viisil lõuendile ning kas õhu või lõuendi liigutamise teki- vadi lõuendile erinevad kujundid. „Mingi visioon

võib ju olla, aga kunagi lõpptulemust ette ei tea, sest mõju võivad avaldada ka temperatuur, niiskus ja värvide omavaheline reageerimine,“ sõnas Ineta, kelle sõnul võivad pildid valmida kuni kahe tunni jooksul. See tähendab ka, et iga pilt on ainulaadne ja seda ei saaks ka mistahes oskuste juures võltsida. „Mul ei ole ühelgi pildil allkirja, sest mida seal nähakse, sõltub iga inimese fantaasiast, emotsioonidest ja mentaalsest seisundist. Näituse pealkirjaga oli lihtsam, sest kõik ilusad asjad, nagu näiteks loodus või muusika, teevad alati inimese hingele head,“ arvas Ineta. Sel aastal esitles Ineta Tulimäe oma akrüül-

maale ka Poolas toimunud näitusel.

Kas tšello mängimiseks ka aega jääb? „Enam ei mängi tõesti, aga eks Vane- muises on ka 25 aastat saanud mängida ja maalimine on ka selle huvi nüüdseks tagaplaanile tõrjunud,“ sõnas Ineta Tulimäe. „Oskus muidugi ei unune, eriti kui seda on saanud nii kaua professionaalsel tasemel teha,“ lisas ta juurde. Küll aga on tema tšello ühe tuntud Läti muusiku kasutuses ehk on endiselt heades kätes. „Pill on ikka mängimiseks ja ei tohi seisma jääda,“ arvas Ineta.

RAIMO METSAMÄRT